
Specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP
970
Špičkový výkon a možnosti přizpůsobení
Konečně si můžeš přizpůsobit klávesnici podle svých představ a zároveň si užívat příjemné psaní. Disponuje mnoha
praktickými funkcemi, jako jsou pohodlné a tiché klávesy s technologií jemného návratu (z nichž více než 20 podporuje
zkratky), ovladatelné chytré podsvícení a nabíjecí baterie s dlouhou výdrží.

Přizpůsobení ovládání
Se softwarem HPAC  můžeš
vytvořit klávesové zkratky pro
nejpoužívanější aplikace na více
než 20 klávesách a omezit tak
zbytečné klávesové kombinace.
Navíc lze přizpůsobit podsvícení
– můžeš ho zapnout nebo
vypnout, upravit intenzitu
světla, ale také nastavit časovač
režimu spánku.

Připojení a všestrannost
Různé možnosti připojení nabízí
větší exibilitu. Stačí připojit až
3 zařízení, dvě přes Bluetooth®
a jedno přes 2,4GHz
hardwarový klíč USB-A, a
můžeš mezi nimi přepínat
pomocí jednoho tlačítka.
Microsoft Swift Pair navíc
umožňuje snadné spárování
periferií s počítačem se
systémem Windows 10 ve dvou
krocích.

Chytré funkce. Příjemnější
psaní.
Tato tichá klávesnice nabízí
pohodlné a konzistentní psaní
díky vyšší klávesám, prohnutým
klávesám ve tvaru prstů a
technologii jemného návratu
mechaniky. Přizpůsobitelné
chytré snímače navíc pomáhají
s nastavením podsvícení kláves
na základě světelných
podmínek v místnosti.
Podsvícení zapnou při přiblížení
nebo vypnou při nečinnosti a
šetří tak energii.

Nabíjecí baterie s dlouhou
výdrží
Časté výměny baterií jsou velmi
otravné. Navíc mají negativní
vliv na produktivitu, což je
nežádoucí. Tento problém řeší
baterie, kterou lze nabíjet přes
klasický port USB-C a vydrží
více než šest měsíců .

1

2



Specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970
Funkce

Ochrana dat a počítače
Využívej zabezpečení se šifrováním dat AES-128 a jednotlačítkovým zámkem počítače.

Responsibly Made
Keyboard designed with post-consumer recyclable materials .

2 years limited warranty
2 years limited warranty includes technical support, diagnostic services, and hardware replacement.

3



Specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970

Produktové číslo 3Z729AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB-A.

Délka kabelu 120 cm

Rozměry (D x Š x V) 0.48 x 16.92 x 4.61 in; 1,22 × 42,97 × 11,7 cm

Hmotnost 1.49 lb; 0,67 kg

Délka kabelu 47.24 in; 120 cm

Kompatibilní operační systémy Windows 10 a vyšší; macOS

Minimální systémové požadavky Dostupný port USB-A

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Hardwarový klíč; Kabel USB Type-C® (1,2 m); Záruční list; Příručka pro rychlé nastavení

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry balení (D x Š x V) 17.72 x 5.91 x 1.48 in; 45 × 15 × 3,75 cm

Hmotnost balení 2.2 lb; 1 kg

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 18.31 x 15.35 x 7.68 in; 46,5 × 39 × 19,5 cm

Hmotnost přepravky 25.24 lb; 11,45 kg



Specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970
Poznámky pod čarou se zprávami

 Podpora díky softwaru HP Accessory Center (HPAC). Software HP Accessory Center (HPAC) je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v klávesách a horním krytu kláves se liší v závislosti na produktu.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Listopad 2021
DOC-M

1

2

3


